CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@barramansa.rj.leg.br – Site www.barramansa.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 290/2024

EMENTA: REITERA a indicação de nº 058/2022, que solicita o asfaltamento da Rua

Chefe Oliveira Barbosa, no bairro Saudade, neste município.

Solicitamos, após ouvido o Soberano Plenário, que seja enviado ofício ao Senhor

Prefeito Municipal, REITERANDO a indicação de nº058/2022, que solicitou o

asfaltamento da Rua Chefe Oliveira Barbosa, no bairro Saudade, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

A presente indicação de reiteração do pedido de asfaltamento da Rua Chefe de

Oliveira Barbosa se faz necessária, tendo em vista que a rua já não recebe manutenção há

muitos anos, sendo que a primeira solicitação é datada no ano de 2018.

BARRA MANSA, 13 DE AGOSTO DE 2024.

mailto:secretaria@barramansa.rj.leg.br
http://www.barramansa.rj.leg.br/

	INDICAÇÃO Nº 290/2024
	BARRA MANSA, 13 DE AGOSTO DE 2024.